
1/2 Gedruckt am 22.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Cressier"

Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Salvenach Giraffe / Girafe 2 07:41

Schulhaus Jeuss Giraffe / Girafe 2 07:44

Cressier, Ecole Giraffe / Girafe 07:49

Schulhaus Pra Pury Biene / Abeille 4 07:36

Murten, Alte Freiburgstrasse Biene / Abeille 1 07:38

Murten, Länggasse Biene / Abeille 4 07:41

Courgevaux, Volg Biene / Abeille 3 07:46

Cressier, Ecole Biene / Abeille 07:53

Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Cressier, Ecole Giraffe / Girafe 11:40

Schulhaus Jeuss Giraffe / Girafe 2 11:45

Schulhaus Salvenach Giraffe / Girafe 2 11:48

Cressier, Ecole Biene / Abeille 11:40

Courgevaux, Volg Biene / Abeille 3 11:47

Murten, Länggasse Biene / Abeille 4 11:51

Murten, Alte Freiburgstrasse Biene / Abeille 1 11:53

Schulhaus Pra Pury Biene / Abeille 4 11:55

Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Salvenach Giraffe / Girafe 2 13:09

Schulhaus Jeuss Giraffe / Girafe 2 13:13

Cressier, Ecole Giraffe / Girafe 13:18

Schulhaus Pra Pury Löwe/ Lion 4 13:00

Murten, Alte Freiburgstrasse Löwe/ Lion 1 13:02

Murten, Länggasse Löwe/ Lion 4 13:05

Courgevaux, Volg Löwe/ Lion 3 13:09

Cressier, Ecole Löwe/ Lion 13:20



2/2 Gedruckt am 22.08.2025

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Cressier, Ecole Biene / Abeille 15:16

Courgevaux, Volg Biene / Abeille 3 15:23

Murten, Länggasse Biene / Abeille 4 15:27

Murten, Alte Freiburgstrasse Biene / Abeille 1 15:30

Schulhaus Pra Pury Biene / Abeille 4 15:32

Cressier, Ecole Giraffe / Girafe 15:22

Schulhaus Jeuss Giraffe / Girafe 2 15:27

Schulhaus Salvenach Giraffe / Girafe 2 15:30


